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Greitos,	saugios,	modulinės,	keičiamo	dydžio,	daugiakalbės,	paieškos	sistemoms	optimizuotos	interneto	svetainės,
skirtos	semantiniam	žiniatinkliui.

Su	Drupal	svetainėmis	ir	žiniatinklio	priegloba	įmonėms.

Pagrindinės	verslo	pristatymo	svetainės	nuo	4	999	USD.

Elektroninės	prekybos	svetainės	nuo	7	999	USD.

Socialiniai	tinklai	ir	platformos	nuo	19	999	USD.

Įmonių	verslo	įmonių	svetainės	nuo	39	999	USD.

Kuriame,	kuriame	ir	talpiname	jūsų	„drupal“	svetaines	mūsų	itin	greituose	„netfast“	valdomuose	serveriuose.

Tai	apima	automatines	kasdienes	atsargines	kopijas,	papildomas	atsargines	kopijas	bet	kuriuo	metu,	kai	kuriate	patys,
visas	norimas	ataskaitas	ir	kt.

Kitos	„netfast“	funkcijos	yra	įtrauktos:

Trys	talpyklos	lygiai,	kuriuos	galite	koreguoti,	kad	į	talpyklą	būtų	įtrauktas	tik	norimas	į	talpyklą	turinį.

SOLR	paieška	–	įmonės	lygio	įmonių	svetainių	paieška,

Wkhtmltopdf	–	leiskite	lankytojams	realiuoju	laiku	sukurti	jūsų	tinklalapių	PDF	failą	ir	jį	išsaugoti	arba	atsispausdinti,

Internacionalizavimas	ir	lokalizavimas	–	Kuriame	ir	talpiname	drupal	7	ir	drupal	9	svetaines	daugiau	nei	100	kalbų	ir
galime	įtraukti	jūsų	į	šį	sąrašą,	jei	tapsite	klientu.	Vertimų	kokybė	priklauso	nuo	jūsų	–	mes	suteikiame	jums	puikią
sistemą,	leidžiančią	išversti	viską,	kas	yra	jūsų	svetainėse,	net	ir	dalykus,	kuriuos	gali	matyti	tik	paieškos	varikliai,
pavyzdžiui,	metažymes	ir	rdf	bei	xml	,	semantines	žiniatinklio	reikšmes.

Interaktyvios	svetainės,	pritaikytos	mobiliesiems	arba	mobiliesiems,	kurios	apima:	automatinį	svetainės	dydžio
nustatymą	arba	daug	skirtingų	dydžių	svetainių,	skirtų	mobiliesiems	įrenginiams	ir	telefonams,	planšetiniams
kompiuteriams,	dideliems	ekranams.

Vaizdas,	garsas,	vaizdo	įrašas	HD	Garsas	HD	vaizdo	įrašas	–	keičiamas	planšetiniams	kompiuteriams	ir	mobiliesiems
įrenginiams.

Saugus	SMTP	paštas	naudojant	TLS,	587	prievadą,	kurį	galima	siųsti	iš	karto	arba	eilėje.

Siųskite	el.	paštu	ir	pakvieskite	funkcijas,	kad	lankytojai	galėtų	siųsti	jūsų	tinklalapius	savo	draugams	ir	padidinti	jūsų
svetainės	srautą	bei	pardavimą.

Paieškos	variklio	optimizavimas	naudojant	XML	svetainių	schemas,	RDF	semantinis	žiniatinklis,	metažymės	robotai	.txt
failai	su	URL	ir	URI	klasėmis	bei	lokalizuojamais	keliais	–	visa	tai	galite	suasmeninti	ir	pritaikyti	pagal	savo	verslą	ir
svetainę.

Įtaisyta	elektroninės	prekybos	platforma	ir	funkcionalumas.

Visos	svetainės	yra	išplečiamos	ir	keičiamos,	jos	turi	daug	saugumo	ir	apsaugos	nuo	šiukšlių	funkcijų.

ir	daug,	daug	daugiau!

https://www.netfast.us/
https://www.netfast.us/lt


Įsigykite	savo	svetainę	arba	prieglobą	dabar	susisiekę	su	mumis	naudodami	mūsų	kontaktinę	formą	ir	pateikdami	savo
reikalavimus	ir	visus	klausimus.

Dėkojame,	kad	apsilankėte	NetFast.US!
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